Nedis.fi/HTIP350WTW
 Tuote-esite | SmartLife
350 W | 1 Lämpökovettamiseksi | Säädettävä termostaatti |
Kaukosäädin | IP44 | Valkoinen
Merkki: Nedis  | Tuotenumero: HTIP350WTW  | Product EAN number: 5412810444304
 Tuotteen tekniset tiedot
 Ajastin  Kyllä
 Integroidut kahvat  Ei
 IP suojaluokitus  IP44
 Jäätymisenesto - tila  Ei
 Jalkojen kanssa  Kyllä
 Kaatumissuoja  Ei
 Kaukosäädin  Kyllä
 Lähetystaajuuden alue  2400 - 2483.5 MHz
 Lämmittimen tyyppi Infrapunalämmityspaneeli
 Lämmityselementti  Carbon Crystal
 Lämmitystoimintojen määrä  1 Lämpö tila
 Lämpöasetusten määrä  1 Lämpökovettamiseksi
 Liikuteltava  Kyllä
 Maksimi lähetysantennin vahvistus  2.5 dBi
 Maksimi lähetysteho  17.5 dBm
 Maksimi virrankulutus  350 W
 Materiaali  Metalli
 Muovi
 Merkkivalo  Ei
 Näyttö  Kyllä
 Ohjaus mobiilisovelluksella  Kyllä
 Ohjelmoitava  Kyllä
 On/off-kytkin  Kyllä
 Pakkauksessa olevien tuotteiden määrä  1 kpl
 Paristot sisältyvät  Kyllä
 Pyörillä  Ei
 Säädettävä korkeus  Ei
 Säädettävä termostaatti  Kyllä
 Seinäkiinnitettävä  Kyllä
 Sopii enintään tilalle  9 m²
 Sopii kylpyhuoneeseen  Kyllä
 Sovellus saatavana kohteeseen  Android™
 IOS
 Teho  350 W
 Toimintalämpötila-alue  0 - 37 °C
 Tuettu langaton tekniikka  Wi-Fi
 Tulojännite  220 - 240 V AC
50/60 Hz
 Vaatii paristot (sisältyvät)  1x CR2025
 Väri  Valkoinen
 Pakkaustiedot
Merkki Nedis
Tuotekoodi HTIP350WTW
EAN single product: 5412810444304
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Pakkaus Giftbox
Pakkaussisältö Älykäs infrapunalämmityspaneeli
2 x jalusta
Määrä L x W x H (mm) Paino
1 100 mm 65 mm 655 mm 1 g